.., Municipio de Sdo Jodo
¥

CNPJ: 10.146.371/0001-30

Rua Augusto Peixoto , 31 - Centro - 55.435-000 - Sdo Jodo/ PE

Usuario: Rai Duarte

Chave de autenticagdo: 1582-9306-413

Anexo V-C Relagao Consolidada de Restos a Pagar Proc. e ndao Proc. Inscritos em Exercicio An _

p Data Data I . - Valor ¥ef
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado processad
R$ > B$
10 - Saide ‘%’ e
Fundo Municipal de Satide de Sdo Jodo o D
Recursos Préprios 2 5‘
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 193/2020 |29/01/2020 | 29/01/2020 (71 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0 . 33901414203 - IVANILDO MELO SILVA 180,00 = >
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 199/2020 | 03/02/2020 | 03/02/2020 |1 -3.60061.10.301.85.2.124.0.31901302 [39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 5.919,61] £ R'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 227/2019 | 30/01/2019 | 30/01/2020 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.124. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.938,19| % 8‘
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 321/2020 |19/02/2020 | 19/02/2020 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.124. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.737,21 % l(g’-
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 351/2017 |20/01/2017 | 29/12/2017 |10 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0. 33903905 (172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 3.910,00 -‘Qli a
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 361/2019 | 25/02/2019 | 25/02/2020 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.124. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 73,02 “8 g
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 406/2020 | 11/03/2020 | 11/03/2020 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.124. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.336,64 ;. %
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto| 544/2020 | 24/04/2020 | 30/04/2020 |14 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 3191130323 - Instituto de Previdéncia do Municipi 18,00] _ﬁ —8‘
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 577/2020 | 27/04/2020 | 27/04/2020 [1 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.124. 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 3.200,26) < ol
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 684/2019 | 24/04/2019 | 24/04/2019 (28 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0. 33901414234 - MARIA DILSA VILELA 134,40 % Fﬂ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 732/2020 | 04/05/2020 | 04/05/2020 |71 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0 . 33901414 (204 - JOSE ANDERSON DE SOUZA TAVA 60,00 % E
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 787/2020 | 26/05/2020 | 26/05/2020 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.124. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.160,87| § E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 862/2019 | 28/05/2019 | 28/05/2019 |28 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 33901414 (235 - MARIA ISABEL SILVA DE ALMEIDA 16,80| 8 %
3-MSC - 1.211.0000 Impostos e 989/2020 | 18/06/2020 | 30/06/2020 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.124. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.777,81 % m
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1018/2019 | 18/06/2019 | 18/06/2019 |28 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0. 33901414 (236 - LAUDENIA LOPES DA SILVA 60,00 8; %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1024/2019 | 20/06/2019 | 20/06/2019 (1 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 5.783,20 “g E
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1165/2020 | 28/07/2020 | 28/07/2020 (1 - 3 . 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 583,59 2 >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1167/2019 | 23/07/2019 | 23/07/2019 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 5.703,66] 8 |-L|-J|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1316/2020 | 06/08/2020 | 06/08/2020 |71 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0 . 33901414 (205 - EWELINE DAYANE PORTUGAL SIQ 60,00 (Bn 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1329/2019 | 21/08/2019 | 06/09/2019 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 43,07 g- ;
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1334/2020 | 10/08/2020 | 10/08/2020 |71 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 33901414206 - VALDEMAR ANTONIO LOPES 420,000 © §—>‘
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1396/2020 | 20/08/2020 | 31/08/2020 (1 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 7.967,77 ﬁ ;_U
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1427/2020 | 01/09/2020 | 01/09/2020 (71 - 3. 60061 . 10 . 301 .85 . 2.124 . 0. 33901414206 - VALDEMAR ANTONIO LOPES 168,00 ﬁ %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1449/2019 | 23/09/2019 | 20/10/2019 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 4.785,20 i‘h ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1614/2019 | 23/10/2019 | 23/10/2019 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 1.724,43 Iﬁ %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1789/2019 | 20/11/2019 | 20/11/2019 |1 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 4.818,00 § i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1939/2020 | 03/11/2020 | 20/11/2020 |68 - 3. 60061 . 10 . 122 . 85. 2.221 . 0. 33903999135 - FADE - FUNDACAO DE APQOIO AO 17.800,00] ?o >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1949/2019 |30/12/2019 | 30/12/2019 (2 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85.2.124 . 0. 31911303 |23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 138,64 é IC
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2086/2020 | 01/12/2020 | 01/12/2020 |69 - 3. 60061 . 10 . 122 . 85.2.221 . 0. 33903099(171 - DROGAFONTE LTDA 5.022,25 (% ™~
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2230/2020 | 29/12/2020 | 29/12/2020 |69 - 3 . 60061 . 10 . 122 . 85 . 2.221 . 0. 33903007166 - M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENT 6.319,45 &
Subtotal de Recursos Préprios 108.860,07| % 0,00
Recursos Vinculados \
80 - MSC - 1.220.0000 Convénios Salde 127/2020 | 07/01/2020 | 12/02/2020 |12 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.174 . 0 . 33903944 |9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 441,13 =
80 - MSC - 1.220.0000 Convénios Salide 405/2020 | 11/03/2020 | 17/04/2020 (12 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.174 . 0 . 33903950131 - GASTROMED SERVICOS MEDICOS 2.000,00]
80 - MSC - 1.220.0000 Convénios Salde 975/2020 | 11/06/2020 | 14/07/2020 |12 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.174 . 0 . 33903950131 - GASTROMED SERVICOS MEDICOS 1.500,00|
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 1204/2020 | 30/07/2020 | 14/08/2020 |46 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0. 33903950(133 - S. C BRANDAO BEZERRA - DIAGNO| 260,00
80 - MSC - 1.220.0000 Convénios Salde 1285/2020 | 03/08/2020 | 25/08/2020 |12 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.174 . 0 . 33903950(132 - CENTRO DE DIAGNOSTICO DE GA 350,00
80 - MSC - 1.220.0000 Convénios Salde 1305/2020 | 03/08/2020 | 28/08/2020 |12 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.174 . 0. 33903950(132 - CENTRO DE DIAGNOSTICO DE GA 380,00
80 - MSC - 1.220.0000 Convénios Salde 1331/2020 | 10/08/2020 | 31/08/2020 (12 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.174 . 0 . 33903950(132 - CENTRO DE DIAGNOSTICO DE GA 560,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 1534/2019 | 08/10/2019 | 30/10/2019 |15 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.130. 0. 3190110167 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO AGEN 45,00
80 - MSC - 1.220.0000 Convénios Salde 1626/2020 | 28/09/2020 | 07/10/2020 |12 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.174 . 0 . 33903950(131 - GASTROMED SERVICOS MEDICOS 3.000,00]
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 1892/2020 | 20/10/2020 | 20/11/2020 |47 - 3. 60061 . 10 . 302 . 86 . 2.135. 0 . 33903905135 - FADE - FUNDACAO DE APQOIO AO 354,15
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 2095/2020 | 01/12/2020 | 17/12/2020 |48 - 3. 60061 . 10 . 302 . 85 . 2.139 . 0 . 33903969 (18 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SE 0,03
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 2157/2020 | 15/12/2020 | 23/12/2020 |28 - 3. 60061 . 10 . 302 . 86 . 2.135 . 0 . 31901101 [77 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO MEDI 736,80|
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 2162/2020 | 15/12/2020 | 23/12/2020 |24 - 3. 60061 . 10 . 302 . 85. 2.139 . 0 . 3190110188 - FMS - SAMU 75,54
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 2164/2020 | 15/12/2020 | 23/12/2020 |45 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124. 0. 31901101 (95 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO DEPA 6.646,71
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 2172/2020 | 15/12/2020 | 23/12/2020 |28 - 3 . 60061 . 10 . 302 . 86 . 2.135. 0 . 31901101 (82 - FMS - FOLHA E PAGAMENTO ENFER 5.013,44
Subtotal de Recursos Vinculados 21.362,80| 0,00
Total da Fungdo Saude 130.222,87| 0,00
12 - Educagao
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 5/2019 | 02/01/2019 | 26/06/2019 |6 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37 . 2.58 . 0. 33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 5.082,57|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 13/2018 |03/01/2018 | 28/04/2018 |2 - 4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 9.229,69
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 154/2017 | 12/01/2017 | 29/12/2017 |4 -4 .50092 . 12 . 361 .37 .2.68.0.31911303 (23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 31,78
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 209/2017 |31/01/2017 | 31/01/2017 {3 -4 .50092 . 12 .361.37.2.70.0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.290,08
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 217/2017 |31/01/2017 | 29/12/2017 {2 -4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.68. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 962,97
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 237/2017 | 31/01/2017 | 29/12/2017 |1 - 4. 50051 . 12 . 361 .37.2.58.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.834,46|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 260/2017 | 01/02/2017 | 29/12/2017 |3 -4.50092 . 12 . 361.37.2.70. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.481,12]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 261/2017 | 01/02/2017 | 29/12/2017 |2 -4 . 50092 . 12 . 361 .37 .2.68 . 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.322,27|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 263/2017 | 01/02/2017 | 01/02/2017 |1 -4 . 50051 . 12 . 361.37.2.58.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.683,99
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 335/2020 | 04/03/2020 | 09/04/2020 |15-4 . 50051 . 12 .122.7.2.52.0.31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 8.384,13
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 411/2020 |09/04/2020 | 30/04/2020 |2 - 4 . 50051 . 12 . 122 .7.2.52. 0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 2.179,16)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 475/2020 | 29/05/2020 | 01/06/2020 |2 - 4 . 50051 . 12.122.7.2.52.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.103,20]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 551/2020 | 30/06/2020 | 30/06/2020 (2 - 4 . 50051 .12 .122.7.2.52.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 2.103,20]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 620/2020 | 29/07/2020 | 29/07/2020 |2 - 4 . 50051 . 12.122.7.2.52.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.543,20]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 642/2018 | 16/03/2018 | 02/05/2018 |13 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 33903099 (178 - MARMOBOX-COMERCIO E INDUST 3.556,00]
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Anexo V-C Relagao Consolidada de Restos a Pagar Proc. e ndao Proc. Inscritos em Exercicio An _

p Data Data I . - Valor ¥
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado processado
R$ > B$
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 647/2020 | 17/08/2020 | 17/08/2020 |72 - 4 . 50051 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0. 33903615 [207 - SEVERINO JERONIMO DA SILVA 1.800,00] (%) e
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 697/2020 |31/08/2020 | 09/09/2020 |2 - 4 . 50051 .12 .122.7.2.52.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 2.264,13 o D
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 703/2017 |30/05/2017 | 29/12/2017 {19 -4 . 50051 .12 .122.7.2.52.0. 33901414 (241 - ALBERTO BRASIL DA SILVA 120,00 3 5"
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 736/2017 |12/06/2017 | 29/12/2017 {19 -4 . 50051 .12 .122.7.2.52.0. 33901414 (241 - ALBERTO BRASIL DA SILVA 120,00 _é i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 737/2017 | 12/06/2017 | 29/12/2017 |19 - 4. 50051 . 12 . 122 .7 .2.52. 0. 33901414 (241 - ALBERTO BRASIL DA SILVA 120,00 g g'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 745/2020 | 21/09/2020 | 21/09/2020 |72 - 4 . 50051 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 33903615 [207 - SEVERINO JERONIMO DA SILVA 1.800,00] 8 &
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 777/2020 | 28/09/2020 | 28/09/2020 |2 - 4. 50051 . 12.122.7.2.52.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.428,51] é (\é}
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 784/2018 | 08/06/2018 | 08/06/2018 |2 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.58 . 0. 33903969 (18 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SE 282,77, -9: oA
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 814/2020 |07/10/2020 | 27/10/2020 |72 - 4 . 50051 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 33903615 (207 - SEVERINO JERONIMO DA SILVA 1.800,00 ‘-8 §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 842/2020 | 13/10/2020 | 13/10/2020 |7 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.70 . 0. 33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 7.996,99 ;- @
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 851/2020 | 13/10/2020 | 13/10/2020 |2 - 4. 50051 . 12.122.7.2.52.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.367,20] _@ §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 879/2018 | 04/06/2018 | 07/11/2018 |2 -4 . 50092 . 12 . 361 .37 .2.58 . 0. 33903923 (179 - FORROZAO PROMOCOES LTDA 7.750,00] S 8
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 880/2018 | 04/06/2018 | 16/08/2018 |2 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 . 2.58 . 0. 33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 18.389,99 % Fﬂ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 912/2019 |29/07/2019 | 29/07/2019 |5 -4 . 50092 . 12 . 361 .37 .2.68 . 0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 200,00 % g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 927/2020 |25/11/2020 | 03/12/2020 |72 - 4 . 50051 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 33903615 [207 - SEVERINO JERONIMO DA SILVA 1.800,00 § 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 948/2020 |02/12/2020 | 02/12/2020 {7 - 4 .50092 . 12 . 361 .37.2.70 . 0. 33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 14.338,64 § %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 970/2019 | 08/08/2019 | 30/12/2019 |5 -4 . 50092 . 12 . 361 .37 .2.68.0.31911303 |23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 246,75 6 FH
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 978/2020 | 11/12/2020 | 11/12/2020 |2 -4 . 50051 . 12.122.7.2.52.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.528,90] s %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 981/2020 | 14/12/2020 | 14/12/2020 |15 - 4 . 50051 . 12,122 .7.2.52.0. 31911303 |23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 4.924,12 ? %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1010/2015 | 14/07/2015 | 31/12/2015 (6 - 4 . 50051 . 12. 122 .7.2.52 . 0. 33901414 238 - KARINA EVANIELE VILELA DE LUC 60,00 g_ 2
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1027/2015 | 14/07/2015 | 31/12/2015 (6 - 4 . 50051 . 12. 122 .7.2.52 . 0. 33901414 238 - KARINA EVANIELE VILELA DE LUC 60,00 g I'Y'I
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1053/2020 | 22/12/2020 | 22/12/2020 |2 - 4 . 50051 . 12 . 122 .7.2.52.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 1.183,60| CBD ';
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1055/2020 |22/12/2020 | 22/12/2020 (15 -4 .50051 . 12.122.7.2.52.0.31911303 |23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 7.939,73] g' >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1062/2020 |23/12/2020 | 23/12/2020 (16 - 4 . 50051 . 12 . 361 . 37 . 2.68 . 0 . 31911303 |23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 191.075,57] & 5;‘
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1062/2019 | 30/08/2019 | 30/08/2019 |3 -4 . 50051 .12 .122.7.2.52.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 2.425,43] § a
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1078/2020 | 28/12/2020 | 28/12/2020 (72 - 4 . 50051 . 12. 361 . 37 .2.58 . 0. 33903615 [207 - SEVERINO JERONIMO DA SILVA 1.800,00 ;\g )
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1140/2018 | 25/07/2018 | 14/08/2018 (2 - 4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0. 33903923 (180 - CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 3.100,00 i," ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1212/2018 | 31/07/2018 | 31/07/2018 |1 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.68 . 0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 933,46 T'\.\J ZE
12 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1287/2016 |30/12/2016 9-4.50051.12.306.33.2.51.0.33903099 (175 - SOUZA & MELO COMERCIO VAREJL é £6.401,83
12 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1287/2016 | 30/12/2016 | 25/11/2016 |9 - 4 . 50051 . 12 . 306 . 33 . 2.51. 0. 33903099 (175 - SOUZA & MELO COMERCIO VAREJI 16.401,83 2'5 >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1350/2018 | 21/09/2018 | 26/09/2018 |14 - 4 . 50051 . 12. 361 .37 . 1.6 . 0. 44905248 181 - GVEL GARANHUNS VEICULOS LIMI 45.500,00 § LC
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1384/2017 | 06/10/2017 | 29/12/2017 (13 -4 .50092 . 12 . 361 .37 .2.71 . 0. 33903905 (177 - MARIA LILIANE ALVES DO NASCIM 150,00 % o
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1526/2019 | 30/12/2019 | 30/12/2019 (4 -4 . 50092 . 12 . 361 .37 .2.70. 0. 31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 8.849,74 g
Subtotal de Recursos Préprios 417.545,18| Q) 16.401,83

Recursos Vinculados ‘ff,
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 3/2019 | 02/01/2019 | 11/01/2019 |29 - 4. 50092 . 12. 361 . 37 . 2.58 . 0. 33901414 (241 - ALBERTO BRASIL DA SILVA 60,00 =
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 18/2018 | 05/01/2018 | 30/01/2018 [23 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.70 . 0 . 33903699 [245 - ELIEL GOMES EUZEBIO 775,00|

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 42/2018 |10/01/2018 | 01/02/2018 {10 -4 .50092 . 12. 361 .37 .2.70 . 0. 31900499 (128 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 62.000,00

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 45/2018 | 10/01/2018 | 01/02/2018 |9 - 4. 50092 . 12 .361.37.2.68.0.31901101 (36 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 21.680,92|

251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 46/2018 | 10/01/2018 | 10/01/2018 |8 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.68 . 0. 31900499 (36 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 222,97,

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 64/2018 |10/01/2018 | 16/01/2018 [23 -4 .50092 . 12 .361 .37 .2.70 . 0. 33903699 |246 - CESAR DONATO DA SILVA 500,00

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 104/2017 |12/01/2017 | 05/07/2017 [18 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 . 2.58. 0 . 33903699 [207 - SEVERINO JERONIMO DA SILVA 1.800,00]

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 287/2019 | 14/03/2019 | 30/12/2019 |31 -4 . 50092 . 12. 361 .37.2.70. 0. 33903615 (248 - ANTONIO FERREIRA GONGALVES 7.200,00

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 313/2019 | 15/03/2019 | 15/03/2019 |31 -4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70. 0. 33903699 (250 - JOSE AILTON TEIXEIRA SILVA 1.110,00

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 352/2016 | 01/03/2016 | 01/03/2016 |6 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37 .2.70.0.33901414 (239 - ANDREIA MARIA DA COSTA 42,00

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 412/2020 | 10/04/2020 | 30/04/2020 |4 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.204,71]

251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 413/2020 | 13/04/2020 | 13/04/2020 |3 -4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.68.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.448,33|

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 444/2019 | 24/04/2019 | 20/08/2019 |30 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 33903699 (244 - CLERIVANIA BARBOSA DOS SANT 998,00

251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 476/2020 | 29/05/2020 | 01/06/2020 |3 -4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.68.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.086,36|

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 477/2020 |29/05/2020 | 01/06/2020 (4 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70.0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.587,61

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 490/2018 | 12/03/2018 | 10/04/2018 |11 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.68 . 0 . 31900499 (129 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 42.113,76

251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 552/2020 | 30/06/2020 | 30/06/2020 |3 - 4. 50092 .12 .361.37.2.68.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 8.554,74

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 553/2020 | 30/06/2020 | 30/06/2020 4 - 4 . 50092 . 12 .361.37.2.70.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 21.610,60]

253 - MSC - 1.117.0000 Complemento da 566/2019 | 15/05/2019 | 07/06/2019 |32 - 4. 50092 . 12.361 .37 .2.55.0. 33903699 |251 - JOSIAS AGOSTINHO DA SILVA 1,00

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 597/2017 | 02/05/2017 | 29/12/2017 |18 -4 .50092 . 12. 361 .37 .2.58 . 0. 33903699 |240 - ANISIO DA SILVA 1.600,00

13 - MSC - 1.120.0000 Salério Educagdo 604/2019 | 16/05/2019 | 31/05/2019 (17 -4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0. 33903911 (138 - EDER M VIEIRA 3.250,00

251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 619/2020 | 29/07/2020 | 29/07/2020 |3 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.68.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.880,14

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 621/2020 | 29/07/2020 | 29/07/2020 |4 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70 . 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.691,00]

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 659/2017 | 16/05/2017 | 29/12/2017 |11 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37.2.70 . 0. 33903016 (176 - ANTONIO DA SILVA 05968742437 790,00

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 677/2015 | 06/05/2015 | 31/12/2015|5-4.50092 . 12 . 361 .37.2.70. 0. 33903615 (237 - EDNALDO ROCHA DE MELO 400,00

251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 696/2020 | 31/08/2020 | 09/09/2020 |3 - 4. 50092 . 12 . 361.37.2.68.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.303,46

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 701/2020 |31/08/2020 | 09/09/2020 (4 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70.0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.691,00

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 778/2020 | 28/09/2020 | 28/09/2020 |4 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.767,63|

251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 779/2020 | 28/09/2020 | 28/09/2020 |3 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.68.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.179,29

13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educagéo 825/2020 | 13/10/2020 | 13/10/2020 |50 - 4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0. 33903099 (139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 17.591,40

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 834/2017 | 30/06/2017 | 29/12/2017 |20 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37 . 2.70 . 0. 33903699 (242 - JOSE CLAUDIO MARTINS DE SOUZ 937,00

251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 854/2020 | 13/10/2020 | 13/10/2020 |3 -4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.68.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.622,36|

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 859/2020 | 13/10/2020 | 13/10/2020 (4 -4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70.0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.001,30f

252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 861/2020 | 13/10/2020 | 06/11/2020 |49 - 4. 50092 . 12 . 122 .7 .2.52.0.33903979 (138 - EDER M VIEIRA 3.000,00]
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13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educagéo 867/2020 | 15/10/2020 | 10/02/2020 |50 - 4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0. 33903099 (139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 17.841,91] g e
13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educagdo 868/2020 | 16/10/2020 | 10/11/2020 |50 - 4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0 . 33903099 (139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 17.938,500 » 3
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 870/2015 | 15/06/2015 | 31/12/2015 |1 -4 .50092 . 12 .361.37.2.70.0. 33903999 (174 - EDITORA DO BRASIL SA 43.775,49 3 5"
13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educacdo 925/2019 | 31/07/2019 | 12/08/2019 |17 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0 . 33903979 (138 - EDER M VIEIRA 650,00 _é i
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 928/2020 | 26/11/2020 | 30/11/2020 |49 - 4. 50092 . 12 . 122 .7 .2.52.0.33903979 (138 - EDER M VIEIRA 3.000,00] g g'
13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educagdo 930/2018 | 14/06/2018 | 05/07/2018 |16 - 4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0. 33903979 (182 - AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 5.000,00] 8 &
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 968/2019 | 08/08/2019 | 31/12/2019 |18 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.70 . 0. 33903979 (160 - GABRIEL DE MOURA FEITOSA 087 1.400,00| é (\SJ
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 979/2020 | 14/12/2020 | 14/12/2020 |3 -4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.68. 0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.081,45 '(?: ﬁ
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 980/2020 | 14/12/2020 | 14/12/2020 (4 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70.0. 31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.771,40| ‘-8 g
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 996/2017 | 28/07/2017 | 29/12/2017 |12 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 .2.70 . 0. 33903969 (18 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SE 334,05 ;- @
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1022/2019 | 19/08/2019 | 05/09/2019 |19 - 4. 50092 . 12. 361 . 37 . 2.70 . 0. 33903099 (145 - AUDISIA MARIA SAMPAIO BITU 350,00 _@ §
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do 1051/2020 | 22/12/2020 | 22/12/2020 |3 -4 . 50092 . 12 . 361 .37 .2.68 . 0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 8.600,00 S 8
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1052/2020 | 22/12/2020 | 22/12/2020 |4 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37.2.70.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.218,60] % Fﬂ
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1054/2020 | 22/12/2020 | 22/10/2020 |17 - 4 . 50092 . 12 . 361 .37 .2.70 . 0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 77.588,97| % g
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1056/2020 |22/12/2020 | 23/12/2020 (33 -4 .50092 . 12. 361 .37.2.58 . 0. 31901101 (37 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 142.775,78 § 5
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1057/2020 | 23/12/2020 | 23/12/2020 |33 - 4. 50092 . 12 . 361 .37 . 2.58. 0. 31901101 |37 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 104.397,58 § %
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1058/2020 | 23/12/2020 | 23/12/2020 |33 - 4. 50092 . 12. 361 .37 .2.58 . 0.31901101 (45 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 302.310,60| 6 FPI
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1059/2020 | 23/12/2020 | 23/12/2020 |33 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.58. 0. 31901101 |36 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 129.215,42| s %
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1060/2020 | 23/12/2020 | 23/12/2020 |33 - 4. 50092 . 12. 361 . 37 . 2.58 . 0. 31901101 (44 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 9.294,18 ? %
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1061/2020 | 23/12/2020 | 23/12/2020 (33 -4 .50092 . 12. 361 .37 .2.58.0.31901101 45 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 47.232,66 8_ 2
13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educacdo 1064/2020 | 23/12/2020 | 26/12/2020 (50 - 4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0. 33903039 |140 - JOSIAS DE SOUZA PEDROZA 21.045,10| g m
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1070/2020 | 24/12/2020 | 24/12/2020 |33 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.58.. 0. 31901101 |36 - FME - FOLHA DE PAGAMENTO/FUN 154.960,03 CBD ';
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1075/2020 | 28/12/2020 | 28/12/2020 |51 - 4. 50092 . 12. 361 . 37 . 2.55. 0. 33903916 (141 - DISLOC CONSTRUCOES & EMPREE 17.967,86) g' >
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1084/2020 | 29/12/2020 | 30/12/2020 |52 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.70 . 0. 33903001 (142 - ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 12.843,78 Q 5;‘
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1085/2020 | 29/12/2020 | 30/12/2020 |52 - 4. 50092 . 12. 361 . 37 . 2.70 . 0. 33903001 (142 - ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 7.457,56) § a
13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educagdo 1241/2018 | 03/08/2018 | 21/08/2018 16 - 4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0. 33903999 |183 - SGOBI COMERCIO DE LIVROS EIR 3.900,000 & 1
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1326/2018 | 17/09/2018 | 20/09/2018 (24 - 4 . 50051 . 12.. 361 .37 .2.70 . 0 . 33901414 |249 - RICARDO MONTEIRO NASCIMENT 60,00 i," ﬁ
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1378/2018 | 25/09/2018 | 02/10/2018 |24 - 4 . 50051 . 12. 361 .37 . 2.70 . 0. 33901414 (249 - RICARDO MONTEIRO NASCIMENT 42,00 T'}\J 5
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1394/2018 | 27/09/2018 | 04/10/2018 |24 - 4 . 50051 . 12. 361 .37 . 2.70 . 0 . 33901414 (249 - RICARDO MONTEIRO NASCIMENT 42,00 é ﬁ
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1414/2017 | 18/10/2017 | 18/10/2017 |12 - 4. 50092 . 12. 361 . 37 . 2.70 . 0. 33903905 (172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 4.770,00 Z'é >
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1489/2018 | 12/10/2018 | 29/10/2018 |23 - 4. 50092 . 12. 361 . 37 . 2.70 . 0. 33903699 |247 - CLEMILDA MARIA DE MATOS 954,00 § LC
13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educagdo 1521/2019 | 26/12/2019 | 26/12/2019 (17 -4 . 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.55. 0. 33903979 (138 - EDER M VIEIRA 1.300,00 % o
13 - MSC - 1.120.0000 Salario Educagdo 1522/2019 | 26/12/2019 | 31/12/2019 (17 - 4. 50092 . 12. 361 . 37 . 2.55. 0. 33903979 (138 - EDER M VIEIRA 2.600,00 g
6 - MSC - 1.122.0000 PNAE - Programa 1525/2018 | 26/10/2018 | 05/11/2018 |17 - 4. 50092 . 12. 306 . 33 . 2.51 . 0. 33903007 (184 - COOPERATIVA AGROPECUARIA DO| 500,00, 3
5 - MSC - 1.190.0000 Caminho da Escola 1530/2019 | 30/12/2019 | 30/12/2019 |7 - 4 . 50051 . 12 . 363 . 37 . 2.60 . 0 . 33903944 (9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 41.124,14 ‘ff‘
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros | 1756/2018 | 07/12/2018 | 07/12/2018 |22 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0. 33903699 |243 - MARIA IANDIRA ELOI 3.500,00] =
Subtotal de Recursos Vinculados 1.626.543,64 0,00
Total da Fungao Educacao 2.044.088,82 16.401,83
OUTRAS FUNCOES
1 - Legislativa
Camara Municipal de Sdo Jodo
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 32/2020 | 03/02/2020 | 20/03/2020 |70 -6.1001.1.31.20.2.2.0.33903911 138 - EDER M VIEIRA 650,00
Subtotal de Recursos Préprios 650,00 0,00
Total da Fungdo Legislativa 650,00 0,00
4 - Administragao
Prefeitura Municipal de Sdo Jodo
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1/2019 | 02/01/2019 | 22/01/2019 |10 -1.30031.4.122.7.2.38. 0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 238,04
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2/2019 | 02/01/2019 | 03/06/2019 |11 -1.70071 .4 .122.7.2.90.0.33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 31.494,67|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 3/2019 | 01/01/2019 | 14/02/2019 |12 -1.80081 .4 .122.7.2.99.0.33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 225.912,94
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 13/2016 | 01/04/2016 | 04/01/2016 (1 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903964 146 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 155,90
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 22/2017 | 03/01/2017 | 02/12/2017 |6 -1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903944 9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 215,81
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 26/2020 | 06/01/2020 | 28/01/2020 |8 -1.10010.4.122.7.2.38.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 9.452,45
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 27/2020 | 06/01/2020 | 14/01/2020 |10 -1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 262.634,56)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 28/2020 |06/01/2020 | 28/01/2020 [9-1.70071.4.122.7.2.90.0 . 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 23.469,92
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 33/2018 |10/01/2018 | 10/07/2018 (12 -1.40041.4.122.7.2.48.0.31901101 100 - PMSJ - FOLHA DE PAGAMENTO SE 1.250,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 48/2020 |09/01/2020 | 31/01/2020 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 65.375,65
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 70/2019 | 14/01/2019 | 01/03/2019 (10 -1.30031.4.122.7.2.38.0.33903905 [192 - HLU SERVICO DE COMUNICACAO 1,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 71/2018 |10/01/2018 | 31/01/2018 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903999 143 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 93,64
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 89/2018 |10/01/2018 | 19/01/2018 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903999 189 - DIARIO DE PERNAMBUCO SA 2.280,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 98/2019 | 23/01/2019 | 28/01/2019 (10-1.30031.4.122.7.2.38.0.33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 19.157,72|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 100/2019 | 23/01/2019 | 13/03/2019 (33 -1.80081.4.122.7.2.99.0.33903699  |256 - THIAGO AMORIM DE MOURA 6.500,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 102/2020 |21/01/2020 | 30/01/2020 |9 -1.70071 .4 .122.7.2.90.0 . 33903999 144 - RENATO DA SILVA SOUSA 118552 5.000,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 104/2020 |21/01/2020 | 21/01/2020 |73 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903699 208 - EMILE NAIARA DA SILVA LIMA 2.181,06)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 107/2018 | 16/01/2018 | 09/02/2018 (25 -1.80081 .4 .122.7.2.99.0.33903699  |258 - JOSE CLAUDIO PEREIRA 632,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 114/2018 | 16/01/2018 | 21/05/2018 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903999 172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 3.180,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 124/2020 |27/01/2020 | 27/01/2020 (53 - 1.70071.4.122.7.2.90.0.33903099  |145 - AUDISIA MARIA SAMPAIO BITU 0,01
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 129/2020 |29/01/2020 | 14/02/2020 (8 - 1. 10010 .4 .122.7.2.38.0. 33903979 147 - PRIME ASSESSORIA E CONSULTOR| 4.900,00
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1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 130/2020 |29/01/2020 | 18/02/2020 (8 - 1.10010.4.122.7.2.38.0. 33903964 146 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 656,81 ;E 5]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 139/2020 | 30/01/2020 | 18/02/2020 |54 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0 . 33903099 148 - AQUARIUM COMERCIO DE ARTIGO! 9.100,00| o D
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 143/2018 | 19/01/2018 | 19/01/2018 |3-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 104,15 3 5"
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 157/2016 | 19/01/2016 | 19/01/2016 |7 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0 . 33903699 254 - LUIZ CARLOS GOMES 4.700,00| _é i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 185/2018 | 26/01/2018 | 26/02/2018 |18 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903928 156 - PREFEITURA - MUNICIPIO DE GAR 5,00 g a'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 193/2017 |31/01/2017 | 29/12/2017 |7 -1.10010.4.122.4.2.7.0.31901101 80 - PMSJ - FOLHA DE PAGAMENTO SEC. 11.250,00| 8 8'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 193/2019 | 12/02/2019 | 12/03/2019 (20 - 1. 70071 .4 .122.7.2.90. 0. 33903001 142 - ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 752,38 é (ké}
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 197/2019 | 12/02/2019 | 13/03/2019 |34 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903699 260 - ROBERVANIA BISPO DE OLIVEIRA 998,00 '\9: 'i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 202/2019 |13/02/2019 | 01/03/2019 (20 -1.70071.4.122.7.2.90. 0. 33903099 193 - MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN 765,00 ‘-8 §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 208/2018 | 28/07/2018 | 23/07/2018 ({3 -1.30031.4.122.7.2.38.0.31901399 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 5.299,23] ;— @
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 216/2017 |31/01/2017 | 29/12/2017 {14 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903999 172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 3.180,00 _@ §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 239/2016 |02/02/2016 | 02/02/2016 (2 -1.70071.4.122.7.2.90.0. 33903999 186 - NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL| 3.198,93 S 8
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 242/2020 | 28/02/2020 | 17/03/2020 |10 -1 .80081 .4 .122.7.2.99.0 . 33903999 149 - CONSELHO DE ARQUITETURA E U 97,95 % Fﬂ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 244/2020 |28/02/2020 | 15/03/2020 |73 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903699 208 - EMILE NAIARA DA SILVA LIMA 3.181,06 % g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 255/2017 |01/02/2017 | 28/08/2017 |21 -1.80081.4.122.7.2.99.0. 33903615 210 - ADRIANO DA SILVA FALCAO 1.800,00 § 6
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 285/2020 |09/03/2020 | 13/04/2020 (74 -1.70071.4.122.7.2.90. 0. 33903699 209 - MANOEL HERCULANO DA SILVA 1.045,00 § %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 300/2018 | 31/01/2018 | 10/10/2018 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903979 188 - CRL CONSULTORIA E PROJETOS L 2.500,00 6 Ijljl
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 310/2020 | 19/03/2020 | 14/04/2020 |54 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903099 544 - DUARTE & SANTOS MATERIAIS DE 211,88 § %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 319/2019 | 22/03/2019 | 07/08/2019 |10 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903979 194 - J C ALBUQUERQUE CAVALCANTI E 1.320,00 ? %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 342/2018 | 09/02/2018 | 10/07/2018 (12 - 1.40041 .4 .122.7.2.48.0.31901101 101 - PMSJ - FOLHA DE PAGAMENTO SE 1.250,00 8_ 2
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 360/2019 | 02/04/2019 | 15/04/2019 ({10 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903979 195 - JOSE SALVADOR DA SILVA 656874 1.000,00 g I'Y'I
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 382/2020 |21/04/2020 | 21/04/2020 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 141,91 CBD ';
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 388/2020 | 29/04/2020 | 19/05/2020 |55 - 1.40041.4.122.7.2.48.0. 33903999 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 2.011,31 g’ _)>
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 389/2020 | 30/04/2020 | 30/04/2020 |55 - 1.40041 .4 .122.7.2.48.0. 33903999 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 2.367,48 8 5;‘
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 390/2020 | 30/04/2020 | 19/05/2020 |55 - 1. 40041 .4 .122.7.2.48.0 . 33903999 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 2.628,28 § a
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 398/2020 | 30/04/2020 | 21/05/2020 {13 -1.10010.4.122.4.2.7.0. 33903944 9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 621,43 aal )
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 418/2020 | 08/05/2020 | 08/05/2020 |18 - 1.30031.4.122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 66.313,12 i," ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 445/2020 | 14/05/2020 | 03/06/2020 (56 - 1.10010.4.122.4.2.7.0. 33903016 139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 5.457,54 T'\.\J Z_U
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 448/2019 | 22/04/2019 | 28/05/2019 |10 - 1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 38.315,44 é ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 449/2019 | 22/04/2019 | 15/05/2019 [10-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 24.468,14] 2';3 >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 457/2020 | 29/05/2020 | 01/09/2020 |57 - 1. 30031 .4.123.8.2.49.0. 33903501 138 - EDER M VIEIRA 15.200,00| § LC
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 461/2020 | 29/05/2020 | 12/06/2020 [{5-1.30031.4.122.7.2.38.0.31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 723,80 % o
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 473/2017 | 24/02/2017 | 29/12/2017 (21 -1.80081 .4 .122.7.2.99.0 . 33903699 256 - THIAGO AMORIM DE MOURA 6.500,00 g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 477/2020 | 03/06/2020 | 15/06/2020 |53 - 1.70071.4.122.7.2.90.0. 33903001 142 - ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 1.350,37] &
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 498/2020 | 10/06/2020 | 03/07/2020 |75 -1.80081.4.122.7.2.99.0. 33903615 210 - ADRIANO DA SILVA FALCAO 1.800,00 “f‘
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 520/2019 | 09/05/2019 | 10/05/2019 |16 -1.80081 .4 .122.7.2.99.0.31901101 84 - PMS] - FOLHA DE PAGAMENTO SEC. 2.198,00 =

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 580/2018 | 14/03/2018 | 03/04/2018 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903999 189 - DIARIO DE PERNAMBUCO SA 1.900,00

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 597/2018 | 14/03/2018 | 19/04/2018 [19-1.70071.4.122.7.2.90.0 . 33903099 190 - Y M S DA SILVA EIRELI 3.719,59
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 612/2019 | 10/06/2019 | 10/06/2019 |16 - 1. 80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901101 84 - PMS] - FOLHA DE PAGAMENTO SEC. 2.198,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 612/2020 | 16/07/2020 | 22/07/2020 |58 - 1. 30031 .4 .122.7.2.38.0. 33903016 139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 2.718,40
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 625/2020 | 20/07/2020 | 20/07/2020 |35-1.10010.4.122.4.2.7.0. 31901101 73 - PMS] - FOLHA DE PAGAMENTO SEC. 1.199,15
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 638/2020 | 20/07/2020 | 20/07/2020 |34 - 1. 30031 .4.122.7.2.38. 0. 31900499 5 - PMS] - FOLHA DE PAGAMENTO SECR 708,86/

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 648/2020 | 24/07/2020 | 24/07/2020 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 382,48

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 660/2020 | 28/07/2020 | 31/07/2020 |55 -1.40041 .4 .122.7.2.48.0. 33903911 151 - TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 2.200,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 681/2019 | 02/07/2019 | 11/10/2019 |34 -1.30031.4.122.7.2.38.0.33903699 (208 - EMILE NAIARA DA SILVA LIMA 1.000,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 688/2019 | 02/07/2019 | 11/07/2019 |10 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 12.234,07|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 707/2020 | 03/08/2020 | 27/08/2020 (74 - 1.70071 .4 .122.7.2.90.0. 33903699  [209 - MANOEL HERCULANO DA SILVA 1.045,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 712/2019 | 04/07/2019 | 16/07/2019 (12 -1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903999 196 - JOAO MIGUEL RODRIGUES VIEIRA 250,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 729/2018 | 04/04/2018 | 17/08/2018 |26 - 1.30031 . 4.122.7.2.38.0.33903501  [259 - TALUCHA FRANCESCA LINS CALAD 2.242,50]
2 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - 732/2019 |09/07/2019 | 09/07/2019 (21 -1.10010.4.122.4.2.7.0. 44905299 197 - MVX COMERCIO ELETRONICO S.A. 324,13
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 757/2020 | 20/08/2020 | 20/08/2020 |36 - 1. 40041 .4 .122.7.2.48.0. 31901101 101 - PMSJ - FOLHA DE PAGAMENTO SE 313,50

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 776/2020 | 31/08/2020 | 08/09/2020 |5-1.30031.4.122.7.2.38.0.31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.547,45

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 842/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 |34-1.30031.4.122.7.2.38.0.33903699 (261 - JOAO ANDRE DA SILVA 665,33
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 843/2020 | 07/09/2020 | 11/09/2020 |10-1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903963 152 - M .V.DE VASCONCELOS JUNIOR 539,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 844/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 (16 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901199 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 9.528,77
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 845/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 |16 - 1. 80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901199 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 1.604,64|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 846/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 |16 - 1. 80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901199 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 1.607,69|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 847/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 |16 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901199 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 1.685,52]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 848/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 |16 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901199 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 10.128,62
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 849/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 |16 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901199 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 1.265,29|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 850/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 (16 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901199 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 2.489,63|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 851/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 |16 - 1. 80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901199 11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 1.685,52]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 864/2019 | 12/08/2019 | 12/11/2019 |10-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903999 160 - GABRIEL DE MOURA FEITOSA 087 1.400,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 866/2019 | 12/08/2019 | 12/08/2019 |16 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901101 84 - PMS] - FOLHA DE PAGAMENTO SEC. 2.198,00]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 876/2020 | 18/09/2020 | 01/10/2020 |8 -1.10010.4.122.7.2.38.0. 33903999 154 - CONVENIUM CONSULTORIA, ASSE 6.000,00]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 887/2020 | 21/09/2020 | 24/09/2020 {74 - 1.70071 .4 .122.7.2.90.0.33903699  [212 - JOSE ROBERTO FLORENTINO DA S 522,50
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 892/2020 | 21/09/2020 | 24/09/2020 |74 - 1. 70071 .4 .122.7.2.90.0.33903699 (213 - CARLOS ANDRE DA SILVA 1.200,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 897/2019 | 15/08/2019 | 02/09/2019 [35-1.80081 .4 .122.7.2.99.0.33901414  [262 - WEVISSON CARLOS DA SILVA 60,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 899/2020 | 24/09/2020 | 07/10/2020 {10 - 1.80081.4.122.7.2.99.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 35.294,83
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Anexo V-C Relagdo Consolidada de Restos a Pagar Proc. e nao Proc. Inscritos em Exercicio Ant;
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FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado processado
R$ > s
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 902/2020 | 29/09/2020 | 09/10/2020 |9 -1.70071 .4 .122.7.2.90. 0. 33903944 9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 670,70 (g) e
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 939/2020 | 05/10/2020 | 23/10/2020 [75-1.80081 .4 .122.7.2.99.0 . 33903699 214 - CICERO DE MELO DIAS 0,90 o D
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 948/2020 | 06/10/2020 | 05/11/2020 {9 -1.70071.4.122.7.2.90. 0. 33903944 9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 316,53 E] 5"
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 949/2020 | 06/10/2020 | 28/10/2020 (76 - 1 .30031.4.122.19.2.40.0. 33900801 (215 - EVALDO BARBOSA DE OLIVEIRA 1.177,18] _é i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 953/2018 | 15/06/2018 | 02/08/2018 [25-1.80081.4.122.7.2.99.0. 33903699 256 - THIAGO AMORIM DE MOURA 19.500,00 g a'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 954/2017 |17/07/2017 | 29/12/2017 [15-1.80081 .4 .122.7.2.99. 0. 33903099 187 - SILVIO ROMERO DOS SANTOS SIL 2.650,00] 8 8’
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 955/2020 | 07/10/2020 | 22/10/2020 |74 - 1. 70071 .4 .122.7.2.90 . 0 . 33903699 213 - CARLOS ANDRE DA SILVA 1.200,00 é (ka'}
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 959/2020 | 08/10/2020 | 22/10/2020 |74 -1 .70071 .4 .122.7.2.90. 0. 33903699 209 - MANOEL HERCULANO DA SILVA 1.045,00 '(?: oA
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 962/2020 | 09/10/2020 | 05/11/2020 |10 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0 . 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 35.530,70 ‘-'8 §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 965/2018 | 18/06/2018 | 13/09/2018 (6 - 1.70071.4.122.7.2.90.0. 33903919 140 - JOSIAS DE SOUZA PEDROZA 18,01] ;— @
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 975/2020 | 13/10/2020 | 02/11/2020 {73 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903699 208 - EMILE NAIARA DA SILVA LIMA 1.500,00 _@ §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 993/2018 | 22/06/2018 | 04/07/2018 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903999 189 - DIARIO DE PERNAMBUCO SA 1.900,00 S 8
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1003/2020 | 20/10/2020 | 09/11/2020 |10 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903978 155 - M W SILVA DE BARROS SERVICOS 4.500,00 % Fﬂ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1030/2019 | 11/10/2019 | 11/10/2019 (12 -1 .80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 58.365,27| % g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1042/2020 | 30/10/2020 | 26/11/2020 (10 -1 .80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903999 156 - PREFEITURA - MUNICIPIO DE GAR 17.332,62| § 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1054/2020 | 11/11/2020| 11/11/2020 (58 - 1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903016 139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 2.154,55] § %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1059/2018 | 01/10/2018 | 01/10/2018 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903999 146 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1,00] 6 FP'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1068/2020 | 30/11/2020 | 04/12/2020 (10 - 1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 35.530,70 5 %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1098/2016 | 20/09/2016 | 20/09/2016 |8 - 1. 10010 . 4. 122 .7.2.90. 0. 33903699 255 - MARCOS PAULO DOS SANTOS FIG 500,00 ? %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1101/2020 | 02/12/2020 | 03/12/2020 (73 -1 .30031.4.122.7.2.38.0. 33903699 216 - SILVANA GONCALVES OLIVEIRA 1.045,00 g_ 2
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1102/2020 | 02/12/2020 | 03/12/2020 (73 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903699 217 - MARIA SILVANA BRAZ DA SILVA 1.150,00 g rY'I
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1109/2020 | 07/12/2020 | 07/12/2020 (58 - 1. 30031 .4.122.7.2.38.0. 33903016 139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 705,65 CBD ';
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1110/2020 | 07/12/2020 | 07/12/2020 (73 -1 .30031.4.122.7.2.38.0. 33903699 218 - JOSE DE ARIMATEIA DE SA FERRE 660,00 g’ >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1111/2020 | 07/12/2020 | 09/12/2020 (8 - 1.10010.4.122.7.2.38.0. 33903979 157 - JORDALINO CAVALCANTE NETO 0 1.010,00 8 f(;‘
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1119/2020 | 10/12/2020 | 11/12/2020 |74 - 1. 70071 . 4. 122 .7 .2.90 . 0 . 33903699 209 - MANOEL HERCULANO DA SILVA 1.045,00| § a
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1124/2018 | 24/07/2018 | 14/08/2018 (20 - 1 . 80081 . 4. 122 .7.2.99. 0. 44905248 181 - GVEL GARANHUNS VEICULOS LIMI 44.000,00 aol )
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1128/2020 | 11/12/2020 | 15/12/2020 (13 -1.10010.4.122.4.2.7.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 111,09 i," ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1129/2020 | 11/12/2020 | 11/12/2020 |18 - 1.30031 .4 .122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 1.282,62] T'\.\J 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1131/2020 | 11/12/2020 | 11/12/2020 {18 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 18.820,28 é ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1133/2020 | 14/12/2020 | 17/12/2020 (18 - 1.30031 .4 .122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 20.778,33 2':3 >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1142/2020 | 15/12/2020 | 17/12/2020 |8 - 1. 10010 . 4. 122 . 7. 2.38 . 0. 33903905 147 - PRIME ASSESSORIA E CONSULTOR| 4.900,00 § LC
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1155/2020 | 18/12/2020 | 22/12/2020 (58 - 1. 30031 .4 .122.7.2.38.0. 33903016 158 - IAGO FERNANDO M TORRES 80,00 % o
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1156/2020 | 18/12/2020 | 23/12/2020 (10 -1 .80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903999 156 - PREFEITURA - MUNICIPIO DE GAR 16.647,12| g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1157/2020 | 18/12/2020 | 23/12/2020 (10 -1 .80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903999 156 - PREFEITURA - MUNICIPIO DE GAR 16.782,12| &
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1162/2020 | 18/12/2020 | 24/12/2020 (73 -1 .30031 .4 .122.7.2.38.0. 33903699 219 - RENALLY FERREIRA DOS SANTOS 3.000,00] ‘ff‘
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1167/2020 | 22/12/2020 | 22/12/2020 (35-1.10010.4.122.4.2.7.0. 31901101 73 - PMS] - FOLHA DE PAGAMENTO SEC. 6.474,97| =
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1168/2020 | 22/12/2020 | 22/12/2020 |39 - 1. 30031 .4.122.7.2.38.0. 31901101 102 - PMS] - FOLHA DE PAGAMENTO SE 11.801,07
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1169/2020 |22/12/2020 | 22/12/2020 (36 - 1.40041 .4 .122.7.2.48.0. 31901101 100 - PMSJ - FOLHA DE PAGAMENTO SE 2.541,76)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1170/2020 |22/12/2020 | 22/12/2020 (38 -1 .70071 .4.122.7.2.90.0. 31901101 99 - PMSJ - FOLHA DE PAGAMENTO SEC 3.486,50
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1171/2020 |22/12/2020 | 22/12/2020 (40 - 1. 80081 .4 .122.7.2.99.0. 31901101 64 - PMS] - FOLHA DE PAGAMENTO SEC. 2.398,91]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1171/2017 | 25/08/2017 | 29/12/2017 (6 -1 .80081 .4 .122.7.2.99. 0. 33903905 188 - CRL CONSULTORIA E PROJETOS L 1.193,14]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1175/2020 | 23/12/2020 | 23/12/2020 (18 - 1.30031.4.122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 42.255,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1180/2019 | 22/11/2019 | 12/12/2019 |12 - 1. 80081 . 4. 122 .7.2.99. 0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 28.455,26
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1183/2019 | 26/11/2019 | 26/11/2019 (8 - 1.30031 .4 .122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 6.327,54
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1202/2020 | 30/12/2020 | 30/12/2020 (18 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 7.720,51
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1212/2020 | 30/12/2020 | 30/12/2020 |18 - 1.30031 .4 .122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 23.125,45
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1213/2020 | 31/12/2020 | 31/12/2020 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 69,42
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1214/2020 | 31/12/2020 | 31/12/2020 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 229,91
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1215/2020 | 31/12/2020 | 31/12/2020 |5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 121,55
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1216/2020 | 31/12/2020 | 31/12/2020 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 119,37
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1252/2019 | 27/12/2019 | 27/12/2019 (8 - 1 .30031 .4 .122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 366,69
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1253/2015 | 21/08/2015 | 31/12/2015 (2 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903615 185 - JOSE MARIANO DE OLIVEIRA 200,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1259/2019 | 31/12/2019 | 31/12/2019 (8 - 1. 30031 .4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.286,42|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1260/2019 | 31/12/2019 | 31/12/2019 (9-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 2.103,94
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1293/2018 | 03/09/2018 | 12/09/2018 |5-1.30031 .4 .122.7.2.38.0. 33903999 191 - COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 1.197,72]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1322/2018 | 17/09/2018 | 17/09/2018 [5-1.30031 .4 .122.7.2.38.0. 33903944 9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 960,27
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1325/2018 | 17/09/2018 | 10/10/2018 (3 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 3.097,77
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1334/2018 | 17/09/2018 | 20/09/2018 (3 -1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 394,85
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1336/2018 | 17/09/2018 | 20/09/2018 [5-1.30031.4.122.7.2.38.0. 33903979 172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 3.180,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1375/2015 | 01/10/2015 | 31/12/2015 (3 -1.80081 .4 .122.7.2.99.0. 33903928 186 - NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL| 6.952,69
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1508/2018 | 16/10/2018 | 16/10/2018 |4 - 1. 30031 .4 .122.7.2.38.0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 0,02
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1515/2018 | 22/10/2018 | 31/12/2018 [3-1.30031.4.122.7.2.38.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 1.911,63]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1588/2015 | 30/11/2015 | 31/12/2015 (7 -1.30031.4.122.5.2.11. 0. 33903699 252 - MAXMILIANE ROCHA DOS SANTOS 3.710,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1700/2015 | 16/12/2015 | 29/12/2017 (8 - 1.70071 .4 .122.7.2.90. 0. 33903699 253 - WELLINGTON THYAGO BARROS AL 2.800,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1718/2017 | 04/12/2017 | 29/12/2017 (22 -1.30031 .4 .122.7.2.38.0. 33901414 257 - PEDRO PEREIRA DE MATOS 210,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1767/2017 | 25/12/2017 | 25/12/2017 (8 - 1.30031 .4 .122.7.2.38.0. 31901101 101 - PMSJ - FOLHA DE PAGAMENTO SE 492,04
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1777/2017 | 29/12/2017 | 29/12/2017 |5- 1. 14014 . 4. 122 . 7. 2.208 . 0 . 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 301,61
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1852/2018 | 27/12/2018 | 31/12/2018 [6- 1. 70071 .4 .122.7.2.90.0. 33903943 7 - Companhia Energética de Pernambuc 0,10

Subtotal de Recursos Proprios 1.488.892,53| 0,00
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FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado processado
R$ > B$
Total da Funcdo Administracio 1.488.892,53 9 0,00
8 - Assisténcia Social ‘f 3
Fundo Municipal de Assisténcia Social de 3 g'
Recursos Proprios = {:‘:
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -|  1/2020 02/01/2020 | 28/02/2020 11 -2 .11025.8.122.7.2.140.0.33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 111,19 ﬁ %'
Subtotal de Recursos Préprios 111,19 % §- 0,00
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos '(rl:' g
Recursos Proprios o
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -|  1/2020 31/01/2020 | 01/09/2020 |82 - 11 . 13013 .8.243.7.2.162.0.33903501 |224 - MARLI DA PAZ ALVES 8.000,000 o 3
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1/2017 02/01/2017 | 02/01/2017 |25 - 11 .13013.8.243.7.2.162. 0. 33903501 [224 - MARLI DA PAZ ALVES 6.000,00 E_ %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2/2020 01/09/2020 | 01/09/2020 (65 - 11 . 13013 .8.243.7.2.162.0. 33903911 |138 - EDER M VIEIRA 7.000,00 _f% -8
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2/2016 04/01/2016 | 04/01/2016 [5-11.13013.8.243.7.2.162.0. 33903999 (182 - AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 3.500,00 i 5#
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2/2015 05/01/2015 | 05/01/2015 (9 - 11.13013.8.243.7.2.162.0. 33903501 |224 - MARLI DA PAZ ALVES 4.000,00 & ¢
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2/2019 03/01/2019 | 01/07/2019 (38 - 11 . 13013 .8.243.7.2.162. 0. 33903501 |224 - MARLI DA PAZ ALVES 14.000,00| g s
Subtotal de Recursos Proprios 42.500,00| _8 E\ 0,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de g Q
Recursos Proprios 3
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -|  5/2020 20/01/2020 | 01/09/2020 |6 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140 . 0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 778,33 \83 ﬁ
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -|  5/2018 02/01/2018 | 02/07/2018 (7 - 2. 11025 .8 . 122 .7.2.140 . 0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 5,99 ‘8 ﬁ
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 6/2016 08/01/2016 | 29/12/2017 (3 -2.11025.8.122.7.2.140.0. 31911314 198 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 117,22] 8‘ §
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -|  7/2017 02/01/2017 | 23/02/2017 (23 -2.11025.8.122.7.2.140. 0. 33903501 |224 - MARLI DA PAZ ALVES 4.800,00| § g
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -|  9/2017 03/01/2017 | 29/12/2017 (24 - 2. 11025 .8.122.7.2.140. 0. 33903699 263 - MARIA APARECIDA RODRIGUES D 150,00 E —
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 23/2020 | 31/01/2020 | 31/01/2020 |77 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140.0.33903699 220 - SUELY CORREIA DA COSTA 180,00, =2 %
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 33/2020 | 31/01/2020 | 16/04/2020 |77 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140.0.33903615 222 - RONALDO FALCAO DA SILVA 13.200,00| @ 1;:
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 45/2020 | 07/02/2020 | 07/02/2020 |59 - 2. 11025 .8.122.7.2.140.0.33903016 |139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 12.189,19| ; %
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 46/2020 | 07/02/2020 | 07/02/2020 |59 - 2. 11025 .8 . 122 .7.2.140 . 0. 33903007 (159 - JOSE MARIA ALVES MARTINS - RE 1.520,00 (ﬁh Q
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 48/2020 | 10/02/2020 | 10/02/2020 (11 -2.11025.8.122.7.2.140.0.33903999 |160 - GABRIEL DE MOURA FEITOSA 087 75,00 (f, m
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 61/2019 | 31/01/2019 | 31/01/2019 13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 {39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 969,72 f\s; EE
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 66/2020 | 27/02/2020 | 27/02/2020 |78 - 2. 11025 .8 . 122.7.2.140 . 0. 33901414 [223 - JOSE AILSON MARQUES DE MESSI 60,00 é g
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 68/2017 | 16/02/2017 | 16/02/2017 |16 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140.0.33903979 (172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 1.060,00| 5 )U>
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 77/2020 | 28/02/2020 | 11/03/2020 (6 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 598,81 8_ r':
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 79/2017 | 22/02/2017 | 22/07/2017 |16 -2 . 11025 .8 .122.7.2.140.0.33903979 (172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 1.060,00f & N
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 88/2019 [ 19/02/2019 | 30/12/2019 36 - 2. 11025.8.122.7.2.140. 0. 33903699 |264 - MARCELI MARIA LOURENCO ZAMB 1.026,00 §
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 92/2019 | 19/02/2019 | 30/04/2019 22 - 2.11025.8.122.7.2.140.0.33903501 [224 - MARLI DA PAZ ALVES 35.000,00 §
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 96/2020 | 09/03/2020 | 09/03/2020 (11 - 2.11025.8.122.7.2.140.0.33903999 [162 - GRAFICA AMORIM LTDA 400,00 :EJ
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 98/2019 | 20/02/2019 | 20/02/2019 (13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.732,81] +~
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 111/2020 | 31/03/2020 | 31/03/2020 (6 - 2. 11025 .8.122.7.2.140.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 616,90
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 140/2020 | 30/04/2020 | 30/04/2020 (6 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140. 0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 616,90
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 151/2017 | 03/04/2017 | 03/04/2017 |16 -2.11025.8.122.7.2.140.0.33903979 |172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 1.060,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 157/2019 | 19/03/2019 | 19/03/2019 |13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 {39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 1.497,00]
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 160/2020 | 16/05/2020 | 16/05/2020 |11 - 2. 11025 .8.122.7.2.140.0.33903999 |139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 1.038,40]
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 171/2018 | 16/03/2018 | 10/05/2018 |27 - 2. 11025 .8.122.7.2.140.0.33903501 |224 - MARLI DA PAZ ALVES 38.500,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 181/2017 | 26/04/2017 | 26/04/2017 |16 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140.0.33903979 (172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 1.060,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 188/2020 | 29/05/2020 | 01/09/2020 {61 -2 . 11025.8.122.7.2.140.0.33903501 |138 - EDER M VIEIRA 18.000,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 189/2020 | 29/05/2020 | 29/05/2020 |6 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140. 0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 766,34
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 189/2018 | 20/03/2018 | 20/03/2018 |7 - 2. 11025.8.122.7.2.140. 0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 20.520,76|
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 219/2017 | 23/05/2017 | 23/05/2017 |16 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140.0.33903979 (172 - PEDRO HENRIQUE S. MARCAL 1.060,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 232/2020 | 30/06/2020 | 30/06/2020 (6 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140. 0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 1.363,01]
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 250/2020 | 20/07/2020 | 20/07/2020 |59 - 2. 11025 .8 . 122 .7.2.140. 0. 33903099 (164 - IRMAOS HALULI LTDA 1.551,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 268/2020 | 31/07/2020 | 31/07/2020 (6 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140.0. 31901302 39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 1.233,43]
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 296/2019 |20/05/2019 | 10/12/2019 |22 -2.11025.8.122.7.2.140.0.33903501 |138 - EDER M VIEIRA 650,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 324/2020 |01/09/2020 | 01/09/2020 (11-2.11025.8.122.7.2.140.0.33903911 |138 - EDER M VIEIRA 8.400,00|
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 325/2020 | 01/09/2020 | 01/09/2020 (61 - 2. 11025 .8.122.7.2.140.0.33903501 |224 - MARLI DA PAZ ALVES 14.000,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 336/2019 | 06/06/2019 | 06/06/2019 |23 - 2. 11025 .8.243.14.2.184.0. 33903979 (199 - M V & FILHOS EDITORA LTDA 750,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 352/2019 | 19/06/2019 | 19/06/2019 (13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 387,23
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 353/2019 | 22/06/2019 | 22/06/2019 |37 - 2. 11025 .8 .243.14.2.13.0.33901414 223 - JOSE AILSON MARQUES DE MESSI 60,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 369/2020 | 18/09/2020 | 18/09/2020 (59 - 2. 11025.8.122.7.2.140.0.33903016 |139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 356,21
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 369/2017 | 08/08/2017 | 08/08/2017 |16 -2.11025.8.122.7.2.140.0.33903999 |140 - JOSIAS DE SOUZA PEDROZA 140,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 370/2020 | 21/09/2020 | 21/09/2020 |59 - 2. 11025 .8 . 122 .7.2.140. 0. 33903022 (165 - XIMENDES & ALVES MERCADINHO 1.496,40|
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 381/2020 | 01/10/2020 | 09/10/2020 |59 - 2. 11025.8.122.7.2.140.0.33903001 (142 - ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 4.488,75
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 409/2020 | 29/10/2020 | 03/12/2020 |59 - 2. 11025 .8.122.7.2.140.0.33903007 (166 - M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENT 2.055,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 410/2020 | 29/10/2020 | 03/12/2020 |59 -2 . 11025 .8 .122.7.2.140.0.33903007 (166 - M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENT 2.587,50
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 423/2020 | 03/11/2020 | 03/12/2020 |79 -2.11025.8.243.14.2.184.0. 33903699 [225 - MARLI MARIA MATIAS DE LIMA 950,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 424/2020 | 03/11/2020 | 03/12/2020 |79 -2.11025.8.243.14.2.184.0. 33903699 [225 - MARLI MARIA MATIAS DE LIMA 950,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 429/2020 | 03/11/2020 | 08/12/2020 |59 - 2. 11025 .8.122.7.2.140.0.33903001 (142 - ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 2.132,75
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 437/2016 | 17/10/2016 | 29/12/2017 |4-2.11025.8.244.19.2.150.0.33903099 (140 - JOSIAS DE SOUZA PEDROZA 274,64
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 459/2020 | 26/11/2020 | 26/11/2020 |11 -2.11025.8.122.7.2.140.0.33903999 (160 - GABRIEL DE MOURA FEITOSA 087 750,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 462/2019 | 31/07/2019 | 31/07/2019 [13-2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 387,23

510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 518/2020 | 10/12/2020 | 29/12/2020 |81 -2.11025.8.243.14.2.161.0. 33903699 [229 - VERONICA BARBOSA DO NASCIME 2.090,00]
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510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 525/2020 | 10/12/2020 | 29/12/2020 (79 -2 .11025.8.243.14.2.184. 0. 33903699 [231 - CAYANI ARCELINA SILVA 4.000,00 g e
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 526/2020 |10/12/2020 | 29/12/2020 (79 -2 .11025.8.243.14.2.184. 0. 33903699 [228 - APARECIDA SOBRAL PEREIRA FELI 1.500,00 o D
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 527/2020 | 10/12/2020 | 29/12/2020 {79 - 2. 11025 .8 .243 .14 . 2.184 . 0. 33903623 |226 - ELIELE CRISTINA DA SILVA 450,00 3 5"
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 528/2020 | 10/12/2020 | 29/12/2020 |81 - 2 . 11025 . 8. 243 . 14. 2.161 . 0 . 33903699 [230 - JOSE ARATY ELOI 3.500,00] _é i
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 529/2019 | 31/08/2019 | 31/08/2019 |13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 893,32 g a'
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 529/2020 | 10/12/2020 | 29/12/2020 |80 - 2 . 11025 . 8 . 243 . 14 . 2.151 . 0. 33903699 [230 - JOSE ARATY ELOI 3.500,00] 8 &
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 530/2020 | 10/12/2020 | 29/12/2020 (80 - 2. 11025 .8 .243 .14 .2.151. 0. 33903623 [227 - SAULO NEVES BARRETO 600,00 é (ka'}
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 531/2020 | 10/12/2020 | 29/12/2020 (81 -2.11025.8.243.14.2.161.0. 33903623 [227 - SAULO NEVES BARRETO 600,00 '(?: ﬁ
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 532/2020 | 10/12/2020 | 29/12/2020 (80 - 2. 11025 .8 .243 .14 . 2.151. 0. 33903623 |227 - SAULO NEVES BARRETO 600,00 ‘-8 §
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 534/2020 |11/12/2020 | 29/12/2020 |81 -2.11025.8.243.14.2.161.0. 33903699 [232 - LUCIANA DE FREITAS CORREIA 1.400,00 ;- @
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 540/2020 | 15/12/2020 | 29/12/2020 |81 -2.11025.8.243.14.2.161.0. 33903699 [232 - LUCIANA DE FREITAS CORREIA 4.000,00 _@ §
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 541/2020 |15/12/2020 | 29/12/2020 |81 -2.11025.8.243.14.2.161.0. 33903699 [225 - MARLI MARIA MATIAS DE LIMA 1.000,00| S 8
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 564/2019 | 30/09/2019 | 30/09/2019 36 - 2. 11025 .8 .122.7.2.140.0.33903699 [265 - LUCIANA ALVES DA SILVA 200,00 % Fﬂ
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 575/2020 | 16/12/2020 | 16/12/2020 (11-2.11025.8.122.7.2.140.0.33903999 |160 - GABRIEL DE MOURA FEITOSA 087 2.750,00 % g
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 577/2019 | 30/09/2019 | 30/09/2019 (13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 299,41 § 5
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 578/2019 | 01/10/2019 | 01/10/2019 (36 - 2. 11025 .8.122.7.2.140. 0. 33903699 |266 - LUCIELMA BARBOSA DA SILVA 200,00 § %
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 591/2020 |30/12/2020 | 30/12/2020 |41 -2.11025.8.243.14.2.13.0.31900499 |105 - FMAS - FOLHA DE PAGAMENTO AS 970,68 6 HJI
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 592/2020 |30/12/2020 | 30/12/2020 41 -2.11025.8.243.14.2.13.0.31900499 |105 - FMAS - FOLHA DE PAGAMENTO AS 5.258,08] E %
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 631/2019 |31/10/2019 | 31/10/2019 |13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 {39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 877,80| g %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 636/2019 | 06/11/2019 | 30/12/2019 (24 -2 . 11025 .8 . 243 . 14.2.150. 0. 33903999 (162 - GRAFICA AMORIM LTDA 2.500,00 8_ 2
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios -| 637/2019 | 06/11/2019 | 30/12/2019 (23 - 2. 11025 .8.243.14.2.184.0. 33903999 [162 - GRAFICA AMORIM LTDA 1.195,00 g rY1
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 692/2019 |29/11/2019 | 29/11/2019 |13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 {39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 444,01 CBD ';
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 744/2018 |20/12/2018 | 20/12/2018 (27 -2 .11025.8.122.7.2.140.0.33903501 [224 - MARLI DA PAZ ALVES 3.500,00] 5’ >
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios -| 746/2019 |30/12/2019 | 30/12/2019 |13 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31901302 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 2.786,10 8 f(;‘
Subtotal de Recursos Préprios 249.736,92| § a 0,00
Recursos Vinculados T
511 - MSC - 1.311.0000 Recursos 75/2020 | 28/02/2020 | 28/02/2020 (60 - 2 . 11025.8.243 .14 . 2.161 . 0. 33903905 |161 - ALEXANDRE OLIMPIO DOS SANTO 1.013,00| i‘h ﬁ
81 - MSC - 1.311.0000 Transferéncias e 330/2020 | 11/09/2020 | 11/09/2020 |62 - 2. 11025 . 8. 243 . 14. 2.150 . 0 . 33903001 (142 - ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 1.282,50| .ﬁ %
511 - MSC - 1.311.0000 Recursos 458/2020 | 26/11/2020 | 27/11/2020 |63 - 2. 11025 .8 . 243 . 14 . 2.146 . 0 . 33903030 (167 - JOSE CICERO DA SILVA 90187539 929,90| § i
81 - MSC - 1.311.0000 Transferéncias e 549/2020 | 15/12/2020 | 28/12/2020 |64 - 2. 11025 .8 .243.14.2.161 .0 . 33903099 (165 - XIMENDES & ALVES MERCADINHO 1.365,00| ?o >
511 - MSC - 1.311.0000 Recursos 590/2020 |30/12/2020 | 30/12/2020 |42 -2.11025.8.122.7.2.140.0.31900499 |106 - FMAS - FOLHA DE PAGAMENTO AS 5.273,62 é IC
511 - MSC - 1.311.0000 Recursos 593/2020 |30/12/2020 | 30/12/2020 (42 -2 .11025.8.122.7.2.140.0. 31900499 |106 - FMAS - FOLHA DE PAGAMENTO AS 9.067,50| (% ™~
511 - MSC - 1.311.0000 Recursos 594/2020 |30/12/2020 | 30/12/2020 (43 -2 .11025.8.243.14.2.146.0.31900499 107 - FMAS - FOLHA DE PAGAMENTO AS 6.088,56] &
Subtotal de Recursos Vinculados 25.020,08| % 0,00
Total da Fungao Assisténcia Social 317.368,19 | 0,00
13 - Cultura i
Fundo Municipal de Educagao de Sao
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 126/2020 |28/01/2020 | 28/01/2020 (66 - 4 . 50051 . 13 . 392 .42 .2.67 . 0. 33903923 |168 - CLEITON MARCELINO DE SOUZA 5.000,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 147/2019 | 11/02/2019 | 26/02/2019 (25 - 4. 50051 . 13 . 392 .42 . 2.67 . 0. 33903923 [200 - RODRIGO SANTIAGO SOUZA LEIT 5.000,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 148/2019 | 11/02/2019 | 27/02/2019 |25 - 4 . 50051 . 13 . 392 .42 . 2.67 . 0. 33903923 (201 - LIVE ENTRETENIMENTO PRODUCO 30.000,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 649/2018 | 16/03/2018 | 23/03/2018 {28 - 4 . 50051 . 13 . 392 .42 .2.67 . 0. 33903923 (270 - MILENA NOTARO DE ALBUQUERQ 5.000,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 657/2019 | 03/06/2019 | 30/12/2019 |39 - 4. 50051 . 13.392 .42 .2.67 . 0. 33903699 (267 - CLAUDEMIR DE FARIAS 1.500,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1018/2019 | 16/08/2019 | 10/09/2019 |39 - 4 . 50051 . 13.392 .42 . 2.67 . 0. 33903699 (268 - JOAO PAULO DA SILVA 350,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1025/2019 | 19/08/2019 | 10/09/2019 |39 - 4 . 50051 . 13,392 .42 .2.67 . 0. 33903699 [271 - RONALDO SOARES DA SILVA JUNI 350,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1025/2020 | 14/12/2020 | 14/12/2020 |91 - 4 . 50051 . 13.392 .42 . 2.222 . 0. 33903101170 - ASSOCIACAO DE BACAMARTEIROS 1.774,83
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1301/2019 | 31/10/2019 | 13/11/2019 (26 - 4 . 50092 . 13 . 363 . 37 . 2.62 . 0 . 33903099 (146 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1508/2019 | 24/12/2019 | 24/12/2019 (39 - 4 . 50051 . 13.392.42.2.67 . 0. 33903699 (272 - JOSE REINAILTON ALVES GURGEL 475,00
Subtotal de Recursos Préprios 49.450,83| 0,00
Total da Fungdo Cultura 49.450,83| 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Sdo Jodo
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 71/2017 |12/01/2017 | 29/12/2017 {17 - 1.80081 . 15.452 .46 . 2.100 . 0 . 33903978186 - NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL| 7.022,14
Subtotal de Recursos Préprios 7.022,14 0,00
Total da Fungao Urbanismo 7.022,14 0,00
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Sao Joao
Recursos Préprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1084/2019 | 31/10/2019 | 09/11/2019 |27 - 1. 70071 . 20 . 608 . 63 . 2.94 . 0 . 33903915 (140 - JOSIAS DE SOUZA PEDROZA 4.665,01
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1185/2019 | 26/11/2019 | 26/12/2019 |14 - 1. 70071 . 20 . 608 . 63 . 2.96 . 0 . 33903943 |7 - Companhia Energética de Pernambuc 178,30
Subtotal de Recursos Proprios 4.843,31 0,00
Total da Fungdo Agricultura 4.843,31 0,00
22 - Inddstria
Prefeitura Municipal de Sdo Jodo
Recursos Proprios
2 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - 1595/2015 | 01/12/2015 | 31/12/2015 |4 - 1. 70071 . 22 . 661 . 68 . 1.27 . 0 . 44905199 (202 - C P M CONSTRUTORA LTDA 2.170,93]
Subtotal de Recursos Préprios 2.170,93| 0,00
Total da Fungdo Industria 2.170,93| 0,00

28 - Encargos Especiais
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Anexo V-C Relacao Consolidada de Restos a Pagar Proc. e nao Proc. Inscritos em Exercicio Anty
= Data Data aloy 15
FUNCAO NEOP s B et Classificagdo Funcional Programatica Credor processado processado
emissdo | liquidacdao
R$ > B¢
Prefeitura Municipal de Sdo Jodo ;g 85
Recursos Proprios o @
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 242/2017 |01/02/2017 | 29/12/2017 |9 - 1. 40041 .28 .846.0. 2.47 . 0. 33904712 8 - MINISTERIO DA ECONOMIA - SEC. D 13.688,92| 3 g'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 243/2017 |01/02/2017 | 29/12/2017 |9 - 1. 40041 .28 .846.0.2.47 . 0. 33904712 8 - MINISTERIO DA ECONOMIA - SEC. D 540,57 3 >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 318/2020 | 30/03/2020 | 31/03/2020 {19 - 1.30031.28.846.0.2.47.0.33904712 (8 - MINISTERIO DA ECONOMIA - SEC. D 21.721,65 ﬂ R'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 419/2020 | 08/05/2020 | 08/05/2020 (90 - 1. 30031 .28 .846.0.2.46.0.31911303 |23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 25.335,86 % 8‘
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 608/2020 | 16/07/2020 | 30/07/2020 {19 - 1 .30031.28.846.0.2.47.0. 33904712 (8 - MINISTERIO DA ECONOMIA - SEC. D 10.707,83] gr :g'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 862/2018 | 29/05/2018 | 29/05/2018 {21 - 1.30031.28.846.0.2.41.0.33909199 (11 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTI 7.696,75 -‘.’5 i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1069/2020 | 30/11/2020 | 30/11/2020 {19 -1.30031.28.846.0.2.47.0. 33904712 |8 - MINISTERIO DA ECONOMIA - SEC. D 32.799,12| ‘.8 g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1130/2020 | 11/12/2020 | 11/12/2020 {90 - 1. 30031 .28.846.0.2.46 . 0. 31911303 23 - Instituto de Previdéncia do Municipi 17.047,89) g_ =
Subtotal de Recursos Proprios 129.538,59 _ﬁ —8‘ 0,00
Total da Fungao Encargos Especiais 129.538,59| g &< 0,00
Total de Outras Fungdes 129.538,59| % £ 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.174.248,21| % 5.401,83
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Anexo V-D Relacao Consolidada de RP Proc. e nao Proc. Inscrito em Exercicios Anteriores -

Valor Processado [
(R$) Processad
=

[o]
—
O

NEOP Data emissdo|Data liquidagdo Classificagdo funcional programatica Credor

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

|

José Wilson Ferreira de Lima Jairo Pereira Luz
Prefeito Contador
CRC-PE N° 027230/0-0
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